
Warszawa, dnia 28.07.2023 r.

EZP.26.108.1.2023.ŁG                                  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 
oprogramowania VmWare, oznaczenie sprawy: EZP.26.108.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności 
oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z zmianę zapisów w projekcie umowy dotyczącym paragrafu § 4 i sposobu 
wynagrodzenia Wykonawcy. Z uwagi na fakt, że wsparcie świadczone jest bezpośrednio przez producenta oprogramowania 
firmę VMware, a Wykonawca jest defacto pośrednikiem w dostarczeniu usług serwisu, zwracamy się z prośbą do 
Zamawiającego na zmianę zapisów w umówie dotyczącym wynagrodzenia Wykonawcy z płatności ratalnych na płatność 
jednorazową z terminem płatności 30 dni (po zweryfikowaniu przez Zamawiającego, że wsparcie serwisowe do wszystkich 
kontraktów zostało odnowione zgodnie z SWZ). Wykonawca jest zobligowany po zamówieniu wsparcia serwisowego do 
kontraktów, które są przedmiotem niniejszego postępowania u autoryzowanego dystrybutora VMware, dokonać płatności za 
całość kontraktów wymienionych w SWZ w przeciągu 30 dni. Podział na płatności ratalne podniesie wartość projektu, poprzez 
doliczenie kosztów związanych z kredytowaniem projektu w czasie i wpłynie niekorzystnie na budżet Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Umowy, jest to spowodowane długością trwania usługi (2 lata przez trzy okresy budżetowe 
2023, 2024 i 2025) oraz sposobem budżetowania. Dodatkowo według opinii Zamawiającego rozbicie finansowania na części 
zabezpiecza też interes PIG-PIB w przypadku gdyby doszło do problemów z realizacją umowy po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odnowienia wsparcia serwisowego przez kanał OEM (producenta serwerów), czy też 
Zamawiający wymaga aby wsparcie serwisowe było świadczone bezpośrednio przez producenta oprogramowania VMware?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. Zamawiający nie dopuszcza innych sposobów/rodzajów/źródeł wsparć innych niż 
opisane w OPZ.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz
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